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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Prillit

Studenti

Agnesa Blerim Qyqgalla
Alberta Arben Jashari
Albion Lulzim Regica
Albulena Bahtir Gashi
Albulena Islam Gashi
Altin Latif Veseli
Anduena Gani Kqiku
Antigona Arben Asllani
Antigona Elmaz Blenishti
Arbana Tahir Jashari
Arben Asllan Koca
Ardian Habib Hamiti
Ardiana Gani Mani
Ardité Mustafa Bunjaku
Arizona Ahmet Aruqi
Arjanit Avdullah Sopa
Arlinda Fatmir Tahiraj
Arlinda Xhavit Gashi
Armend Tefik Popaj
Armira Ajvaz Rexhepi
Arté I1zet Cakaj

Arton Ismet Haliti

Aurora Rrahman Hamzaj
Besarta Skender Mehmeti

Besnik Naim Rexhahmetaj

Beson Jashar Gashi
Blearta Enver Gubetini
Bleona Vesel Alshiqi
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Juridik

Bagelor

Rexhep Gashi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kriminologji me penologji

Regjistri ID
140401110092
150401110397

154703
160401100261
156541
190401100192
138680
160401100804
190401100579
170401100791
135494
140401110921
154883
121816
180401100228
100401110351
159490
118984
180401100040
150401110254
100401120123
159258
190401100320
134427
190401100056
160401100772
190401100042
190401100405

Nota
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Blerina Arsim Rexhepi
Blertina Skender Pronaj
Bujar llaz Fazlija
Burim Beqir Zogaj
Dalina Lulzim Gashi
Dalip Rexhep Gashi
Deniza Arsim Ismaili
Diora Bujar Loci
Donika Skender Ahmetaj
Donjeté Imer Kastrati
Edona Njazi Veligi
Edona Zija Kuka
Egzona Kenan Asani
Egzona Orhan Drini
Elmedina Basri Hakiu
Elsa Faruk Haradinaj
Elsa Nuhi Gashi

Elvis Naser Regica
Endris Fatos Xhelili
Enxhi Mehdi Dragusha
Erblina Idriz Dardha
Eréza llir Krasniqi
Erona Milaim Preniqi
Fatbardha Gani Aliu
Fatlindé Fadil Qerimi
Faton Feti Kosumi
Féllénza Bahri Hyseni
Fidan Elmi Kastrati
Fitim Ali Krasniqi
Fitore Nazmi Ibrahimi
Fjolla Envér Avdyli
Fjolla Minir Hoti
Flakron Emin Bektashi
Florentina Agim Thagi

Florentina Fatmir Nerjovaj

Florian Visar Tishuki

Floriana Lulzim Kurrumeli

Fortesa Fidaim Gashi
Gazmend Skender Zariqi
Gent Isa Thagqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

155309
190401100562
100401110171
150401110448
190401100213
140401110632
160401100471
180401100753
180401100338

117559
170401100287
150401110503
140401110693

135174
190401100569
180401100348
170401100778
160401100179
190401100328
140401110958

70401100011
190401100122
190401100298
160401100714
190401100452
150401110655
190401100107
180401100424
150401110027

142651
190401100196
180401100284

90401110150
190401100545
170401100079
190401100479
190401100374
160401100028

90401120030
150401110680
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Gézim Avdyl Mazreku
Gézim Ramadan Berisha
Gojart Qerkin Morina
Gresa Agim Hashani
Gresa Agron Bajrami
Habibe Shaban Ademi
Halit Ramush Gérbeshi
Hamdi Miqail Hajdini
Hana Sadik Plakaj

Haris Eran Ramovic

llir Enver Ahmeti

llir Enver Tasholli

llir Hasan Rrudhani

Ilir Kujtim Bekaj

Jahir Avni Pllana
Jasmine Lulzim Misini
Jehona Haxhi Ujkani
Jeta Ali Kurtaj

Jon Lulzim Maxhuni
Julinda llir Fazliu

Laura Feti Regica
Laurant Gani Berisha
Laureta Mehmet Mazreku
Lavdije Avni Gashi

Lejla Gani Gashi
Leonarta Skender Islami
Leonora Haki Gashi
Liridona Naim Zymeri
Lirim Ismet Shala
Manujella Ragip Tovérlani
Marigona Agim Ismajli
Medina Naim Rama
Mehmet Gani Dibra
Mentor Lulzim Grajgevci
Merita Sabri Hasani
Mevlide Ekrush Zeqiri
Mikena Shaip Ramushi
Mimoza Ramiz Balaj
Mirishahe Enver Tasholli
Mirlinda Mustaf Bulligi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

150401120056
140401120121
190401100201
150401110270
190401100061
160401100460
180401100001
180401100197
190401100590
170401100740
130903
134195
122468
122037
180401100395
180401100211
190401100303
150401110430
190401100353
170401100349
150401110521
180401100698
158602
110401120011
190401100341
190401100173
135855
150401110184
180401100265
190401100508
159201
180401100600
150401110187
120203
180401100277
136942
100401110360
160401100616
140401110126
190401100126
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Nderim Ramadan Hyseni

Njoméza Enver Osmani
Ogean Besnik Dérmaku
Patriot Enver Curri
Qendrim Isa Pajaziti
Raza Ramiz Roshaj
Rrezarta Selim Murtezi
Sedai Ibrahim Spahiu
Shkélzen Haki Bunjaku
Teuta Musaj Halili
Tringa Visar Goxhufi
Valdrina Aziz Hamiti
Valerina Gani Ademaj
Valmir Ramush Fazliu
Valton Ismet Lumi
Venera Mexhit Murseli

Venera Sylejman Zhdrella

Vjosé Nadir Karagica
Vleré Rifat Pllana

Xheneté Ramush Toverlani

Zelfije Ismet Kastrati
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

90401110201
190401100043
140401110828
180401100776
102101110118
180401100431
150401110501
100401110291

129678
180401100013
190401100212
190401100402

135548
150401110486

135595
160401100180
140401110680
170401100493
190401100250
140401120354
190401100352

Provimi mbahet mé daté: 15.04.2023
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